ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФАЛЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2016                                                         № 11/65
пгт Фаленки

О проведении жеребьевки по распределению

между политическими партиями и зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в газете «Сельский маяк»  при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,
выборов  депутатов Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва

В соответствии со статьей 54 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.05.2016 №8/76-7 «О порядке проведения жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в общероссийских государственных печатных изданиях, региональных периодических печатных изданиях», статьей 46 Закона Кировской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 08.07.2016 №182/1407 территориальная избирательная  комиссия Фаленского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Провести жеребьевку по распределению между политическими партиями, федеральные списки кандидатов которых зарегистрированы Центральной избирательной комиссией, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по Кировскому одномандатному избирательному округу №105, между региональными группами кандидатов, между зарегистрированными кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва по Богородскому одномандатному избирательному округу №5 бесплатной печатной площади в газете «Сельский маяк» 15 августа 2016 года в 14.00 часов в помещении редакции газеты «Сельский маяк» по адресу: пгт Фаленки, ул. Свободы, д. 81.
2.
Направить настоящее постановление в редакцию газеты «Сельский маяк» и опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на странице территориальной избирательной комиссии официального сайта муниципального образования Фаленский район.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Фаленского района

                                     О.И.Мальшакова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Фаленского района

                                            О.В.Ушакова